
HÉNIN-BEAUMONT
Rue Élie Gruyelle  
(arrêt Espace Lumière)
Lundi : 13h30-18h30
Du mardi au vendredi : 8h30-12h30  
et 13h30-18h30
Samedi : 9h-12h

LENS
77, rue Jean Letienne (face à la gare bus)
Du lundi au vendredi : 7h30-18h30
Samedi : 8h00-12h30
LIÉVIN
106, rue Defernez (arrêt Centre-Ville)
Mardi, jeudi et vendredi : 14h-17h30 
Mercredi : 9h-12h30 et 14h-17h30

BILLY-MONTIGNY
LA CIVETTE 16 r. du 8 Mai 1945
LE RAMI 10 rue des Fusillés
FOUQUIÈRES-LEZ-LENS
AU TABAC PRESSE FOUQUIÉROIS  
11 rue Pasteur

HÉNIN-BEAUMONT
AU MARYLAND
269 rue Montpencher
L’AMARYLLIS 293 rue St Martin 
LA CIVETTE 31 rue Denis Papin
LE FLASH 639 Bd A. Schweitzer

MONTIGNY-EN-GOHELLE
AU ROYAL 18 rue Jean Jaurès
CIVETTE DU 7 131 rte d’Harnes

NOYELLES-GODAULT
AUCHAN CENTRE COMMERCIAL
SALLAUMINES
LE NARVAL 95 rue É. Vaillant

BOUTIQUES TADAO RELAIS TADAO

CERTAINS ARRÊTS NE SONT PAS INDIQUÉS 
DANS LA GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-VOUS 

SUR LE PLAN DE LIGNE OU SUR TADAO.FR 

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

 H
or

ai
re

s 
et

 it
in

ér
ai

re
s 

so
nt

 s
us

ce
pt

ib
le

s 
d’

êt
re

 m
od

ifi
és

 e
n 

co
ur

s 
d’

an
né

e.
 P

en
se

z 
à 

le
s 

vé
rifi

er
 ré

gu
liè

re
m

en
t a

ux
 a

rr
êt

s 
et

 s
ur

 ta
da

o.
fr.

0 810 00 11 78 
Prix d’un appel local depuis un poste fixe

Valable à partir du 6 janvier 2020

tadao.fr

B1

Google Play     App Store

L’INFO VOYAGEUR EN TEMPS RÉEL…

Aux arrêts, dans les bus et n’importe où 
avec l’appli Tadao, suivez toutes les infos 

de vos lignes en temps réel !
A télécharger gratuitement sur :

B1
LIÉVIN - Lens - Sallaumines

Noyelles-sous-Lens - Fouquières-lès-lens - Billy-Montigny
Montigny-en-Gohelle - Hénin-Beaumont - NOYELLES-GODAULT

8-15’

WIFI

De 6h à minuit

B1 NOYELLES-GODAULT  
VERS LIÉVIN

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI

Horaires valables du lundi au samedi 

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  5:42  5:57  6:12  6:27  6:34  6:42  6:50  6:56  7:03  7:11  7:19  7:27  7:35  7:43  7:51  7:59  8:07  8:15  8:23  8:40  8:56  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:41 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:11 13:27

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez  5:51  6:06  6:21  6:36  6:43  6:51  6:59  7:05  7:13  7:21  7:29  7:37  7:45  7:53  8:01  8:09  8:17  8:25  8:33  8:50  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:50 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:20 13:36
Gare  6:00  6:15  6:30  6:45  6:52  7:00  7:08  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:30 13:45
Mairie – Quai 1  6:01  6:16  6:31  6:46  6:53  7:01  7:09  7:17  7:25  7:33  7:41  7:49  7:57  8:05  8:13  8:21  8:29  8:37  8:45  9:02  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:32 13:47

BILLY-MONTIGNY Leclerc  6:09  6:24  6:39  6:54  7:01  7:09  7:17  7:25  7:33  7:41  7:49  7:57  8:05  8:13  8:21  8:29  8:37  8:45  8:53  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  6:15  6:30  6:45  7:00  7:08  7:16  7:24  7:32  7:40  7:48  7:56  8:04  8:12  8:20  8:28  8:36  8:44  8:52  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

SALLAUMINES Hôtel de Ville  6:18  6:33  6:48  7:04  7:12  7:20  7:28  7:36  7:44  7:52  8:00  8:08  8:16  8:24  8:32  8:40  8:48  8:56  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04

LENS

Henri Barbusse  6:21  6:36  6:51  7:08  7:16  7:24  7:32  7:40  7:48  7:56  8:04  8:12  8:20  8:28  8:36  8:44  8:52  9:00  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08
Centre-Ville  6:25  6:40  6:55  7:12  7:20  7:28  7:36  7:44  7:52  8:00  8:08  8:16  8:24  8:32  8:40  8:48  8:56  9:04  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12
Gares – Quai 2  6:27  6:42  6:57  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  8:51  8:59  9:07  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
Bollaert Delelis  6:29  6:44  6:59  7:17  7:25  7:33  7:41  7:49  7:57  8:05  8:13  8:21  8:29  8:37  8:45  8:53  9:01  9:09  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17

LIÉVIN

Parc Louvre-Lens – Quai 1  6:31  6:46  7:01  7:20  7:28  7:36  7:44  7:52  8:00  8:08  8:16  8:24  8:32  8:40  8:48  8:56  9:03  9:11  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:34 13:49 14:04 14:19
Jean Jaurès  6:37  6:52  7:07  7:26  7:34  7:42  7:50  7:58  8:06  8:14  8:22  8:30  8:38  8:46  8:54  9:02  9:09  9:17  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:40 13:55 14:10 14:25
Grands Bureaux  6:39  6:54  7:09  7:28  7:36  7:44  7:52  8:00  8:08  8:16  8:24  8:32  8:40  8:48  8:56  9:04  9:11  9:19  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:42 13:57 14:12 14:27
Nauticaa – Quai 1  6:42  6:57  7:12  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  8:51  8:59  9:07  9:14  9:22  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:45 14:00 14:15 14:30
Lycée H. Darras  6:44  6:59  7:15  7:34  7:42  7:50  7:58  8:06  8:14  8:22  8:30  8:38  8:46  8:54  9:02  9:09  9:16  9:24  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:47 14:02 14:17 14:32
Université  6:45  7:00  7:16  7:35  7:43  7:51  7:59  8:07  8:15  8:23  8:31  8:39  8:47  8:55  9:03  9:10  9:17  9:25  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:48 14:03 14:18 14:33

> MATIN

> APRÈS-MIDI Horaires valables du lundi au samedi VS VS
NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:40 15:54 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 17:23 17:31 17:39 17:45 17:53 18:09 18:26 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:49 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:33 17:41 17:49 17:55 18:03 18:19 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Gare 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:58 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:43 17:51 17:59 18:05 18:13 18:29 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Mairie – Quai 1 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:00 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:45 17:53 18:01 18:07 18:15 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

BILLY-MONTIGNY Leclerc 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:08 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:53 18:01 18:09 18:15 18:23 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:22 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

SALLAUMINES Hôtel de Ville 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:04 18:12 18:20 18:26 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

LENS

Henri Barbusse 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:08 18:16 18:24 18:30 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Centre-Ville 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:12 18:20 18:28 18:34 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Gares – Quai 2 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:15 18:23 18:31 18:36 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Bollaert Delelis 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:33 18:38 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

LIÉVIN

Parc Louvre-Lens – Quai 1 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:05 16:20 16:35 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:20 18:28 18:35 18:40 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Jean Jaurès 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:26 18:34 18:41 18:46 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Grands Bureaux 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:13 16:28 16:43 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:28 18:36 18:43 18:48 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Nauticaa – Quai 1 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:31 18:39 18:46 18:51 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Lycée H. Darras 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:19 16:34 16:49 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:34 18:41 18:48 18:53 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Université 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:20 16:35 16:50 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:35 18:42 18:49 18:54 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Horaires valables le dimanche

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 Europe – Quai 4

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 Lycée Senez
Gare 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 Gare
Mairie – Quai 1  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 Mairie – Quai 1

BILLY-MONTIGNY Leclerc ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 Leclerc
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 Germinal

SALLAUMINES Hôtel de Ville 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 Hôtel de Ville

LENS

Henri Barbusse 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 Henri Barbusse
Centre-Ville 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 Centre-Ville
Gares – Quai 2 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 Gares – Quai 2
Bollaert Delelis 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 Bollaert Delelis

LIÉVIN

Parc Louvre-Lens – Quai 1 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 Parc Louvre-Lens – Quai 1
Jean Jaurès 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 Jean Jaurès
Grands Bureaux 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 Grands Bureaux
Nauticaa – Quai 1 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 Nauticaa – Quai 1
Lycée H. Darras 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 Lycée H. Darras
Université 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 Université

Retrouvez l’itinéraire et les horaires valables en jours fériés (sauf 1er mai) sur tadao.fr

VS = vendredi et samedi

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

B1

Li
gn

e 
ac

ce
ss

ib
le

 a
ux

 P
M

R 
(p

er
so

nn
es

 à
 m

ob
ili

té
 ré

du
ite

)

HIVER

HIVER

8’ Une ligne BHNS* avec une fréquence 
allant jusqu’à 1 bus toutes les 8 minutes !

*Bus à haut niveau de service



 1  Arena Stade Couvert
	  2  Stade Bollaert Delelis

 1  Université de l’Artois
	 2  Lycée H. Darras 
	 3  Collège Descartes
	 4  Lycée Condorcet 
	 5  Collège G. Philipe 

	 6  Lycée Senez 
	 7  Lycée Darchicourt et Collège Rabelais 

 1  Centre Aquatique de Liévin 

 1  �Centre-ville Liévin
	 2  �Centre-ville Lens
	 3  �Centre-ville Sallaumines

	 4  Centre-ville Billy-Montigny
	 5  �Centre-ville Hénin-Beaumont

 1  Mairie de Liévin
	 2  Mairie de Sallaumines
	 3  Mairie d’Hénin-Beaumont

  1  Marché Liévin

 1  Boutique Liévin
	 2  Boutique Lens

 1  Gare SNCF de Lens
	 2  Gare SNCF d’Hénin-Beaumont

 1   Supermarché
	 2  �Centre Commercial Europe

CERTAINS ARRÊTS NE SONT 
PAS INDIQUÉS DANS LA 

GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-
VOUS SUR LE PLAN DE LIGNE 

OU SUR TADAO.FR 

NOUS VOUS Y EMMENONS

Horaires valables du lundi au samedi 

LIÉVIN

Université  6:00  6:15  6:30  6:37  6:45  6:53  6:58  7:06  7:14  7:22  7:30  7:38  7:46  7:54  8:02  8:10  8:18  8:26  8:42  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:58 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:29
Lycée H. Darras  6:01  6:16  6:31  6:38  6:46  6:54  6:59  7:07  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:43  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:30
Nauticaa – Quai 2  6:03  6:18  6:33  6:40  6:48  6:56  7:02  7:10  7:18  7:26  7:34  7:42  7:50  7:58  8:06  8:14  8:22  8:30  8:46  9:02  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:32
Grands Bureaux  6:05  6:20  6:35  6:42  6:50  6:58  7:05  7:13  7:21  7:29  7:37  7:45  7:53  8:01  8:09  8:17  8:25  8:33  8:49  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:35
Jean Jaurès  6:07  6:22  6:37  6:44  6:52  7:00  7:07  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:51  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:37
Parc Louvre-Lens – Quai 2  6:12  6:27  6:42  6:49  6:57  7:05  7:13  7:21  7:29  7:37  7:45  7:53  8:01  8:09  8:17  8:25  8:33  8:41  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

LENS
Bollaert Delelis  6:14  6:29  6:44  6:51  6:59  7:07  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44
Gares – Quai 3  6:16  6:31  6:46  6:53  7:01  7:09  7:17  7:25  7:33  7:41  7:49  7:57  8:05  8:13  8:21  8:29  8:37  8:45  9:01  9:16  9:31  9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46
Centre-Ville  6:18  6:33  6:48  6:55  7:03  7:11  7:19  7:27  7:35  7:43  7:51  7:59  8:07  8:15  8:23  8:31  8:39  8:47  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48
Henri Barbusse  6:23  6:38  6:53  7:00  7:08  7:16  7:24  7:32  7:40  7:48  7:56  8:04  8:12  8:20  8:28  8:36  8:44  8:52  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53

SALLAUMINES Hôtel de Ville  6:26  6:41  6:56  7:03  7:11  7:19  7:27  7:35  7:43  7:51  7:59  8:07  8:15  8:23  8:31  8:39  8:47  8:55  9:11  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  6:30  6:45  7:00  7:08  7:16  7:24  7:32  7:40  7:48  7:56  8:04  8:12  8:20  8:28  8:36  8:44  8:52  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
BILLY-MONTIGNY Leclerc  6:36  6:51  7:07  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  8:51  8:59  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2  6:44  6:59  7:15  7:23  7:31  7:39  7:47  7:55  8:03  8:11  8:19  8:27  8:35  8:43  8:51  8:59  9:07  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
Gare  6:46  7:01  7:17  7:25  7:33  7:41  7:49  7:57  8:05  8:13  8:21  8:29  8:37  8:45  8:53  9:01  9:09  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17
Lycée Senez  6:55  7:10  7:27  7:35  7:43  7:51  7:59  8:07  8:15  8:23  8:31  8:39  8:47  8:55  9:03  9:11  9:18  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:41 13:56 14:11 14:26

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 5  7:04  7:21  7:38  7:46  7:54  8:02  8:10  8:18  8:26  8:34  8:42  8:50  8:58  9:06  9:13  9:21  9:28  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:51 14:06 14:21 14:36

 > MATIN

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.

B1 LIÉVIN 
VERS NOYELLES-GODAULT  

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI

HÉNIN-
BEAUMONT

N
O

Y
EL

LE
S-

 
G

O
DA

U
LT

FOUQUIÈRES- 
LÈS-LENS

M
O

N
TI

G
N

Y
- 

EN
-G

O
H

EL
LE

N
O

Y
EL

LE
S-

 
SO

U
S-

LE
N

S

SALLAUMINES

LE
N

S

LIÉVIN

BILLY-
MONTIGNY

UNIVERSITÉ
Lycée H. Darras
Rollencourt

Nauticaa – Quai 1/2
Centre

Grands Bureaux
Haute-ville

Jean Jaurès

Liévin Louvre-Lens
Gymnase Hochman
Parc Louvre-Lens – Quai 1/2Bollaert Delelis
Gares – Quai 2/3
Centre-Ville

Pont de Douai
Henri Barbusse
Laon

Hôtel de Ville
Cimetière

Germinal

10 mars 1906

Cocorico 

Léon Delfosse
Leclerc

Mitterrand

Birembaut

Mairie – Quai 1/2
Gares  

Sainte-Henriette
Jules Verne

Bord des Eaux
Lycée Senez
F. Darchicourt
Les Vaches

Cinéma

EUROPE  Quai 4/5

 1  Musée du Louvre-Lens

 1  Cinéma de Liévin 
	 2  Cinéma d’Hénin-Beaumont 

 1  Parc Rollencourt
	 2  Parc Louvre-Lens
	 3  Parc du Bord des Eaux

1  Abri Biclo (vélo)
1  Boutique Biclo (vélo)

 2  3  

 1   1  

 4

 1

 1   1

 6

 3  

 2  

 1  

 7

 2

 1   1   1  
 1

 2

 2

 2   3

 3   5   5

 2  

 2

  4   1  

 1   2  1  

EXPRESS

> APRÈS-MIDI Horaires valables du lundi au samedi VS VS

LIÉVIN

Université 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:43 15:57 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:26 17:34 17:42 17:48 17:56 18:12 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:03 22:30 23:00
Lycée H. Darras 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:44 15:58 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:27 17:35 17:43 17:49 17:57 18:13 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 22:04 22:31 23:01
Nauticaa – Quai 2 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:46 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:30 17:38 17:46 17:52 18:00 18:16 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33 22:06 22:33 23:03
Grands Bureaux 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:33 17:41 17:49 17:55 18:03 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35 22:08 22:35 23:05
Jean Jaurès 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:51 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:35 17:43 17:51 17:57 18:05 18:21 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:10 22:37 23:07
Parc Louvre-Lens – Quai 2 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:41 17:49 17:57 18:03 18:11 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:15 22:42 23:12

LENS
Bollaert Delelis 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:58 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:43 17:51 17:59 18:05 18:13 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:17 22:44 23:14
Gares – Quai 3 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:00 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:45 17:53 18:01 18:07 18:15 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46 22:19 22:46 23:16
Centre-Ville 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:02 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:47 17:55 18:03 18:09 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:48 22:21 22:48 23:18
Henri Barbusse 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:07 16:22 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:52 18:00 18:08 18:14 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53 22:26 22:53 23:23

SALLAUMINES Hôtel de Ville 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:55 18:03 18:11 18:17 18:25 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 21:56 22:29 22:56 23:26
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:22 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:33 23:00 23:30
BILLY-MONTIGNY Leclerc 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:07 18:15 18:23 18:29 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:39 23:06 23:36

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:15 18:23 18:31 18:37 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:44 22:14 22:47 23:14 23:44
Gare 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:33 18:39 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:46 22:16 22:49 23:16 23:46
Lycée Senez 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:27 18:35 18:42 18:48 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:55 22:25 22:58 23:25 23:55

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 5 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:23 16:38 16:53 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:38 18:44 18:51 18:57 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:07 23:34 24:04

Horaires valables le dimanche

LIÉVIN

Université 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 Université
Lycée H. Darras 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 Lycée H. Darras
Nauticaa – Quai 2 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 Nauticaa – Quai 2
Grands Bureaux 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 Grands Bureaux
Jean Jaurès 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 Jean Jaurès
Parc Louvre-Lens – Quai 2 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 Parc Louvre-Lens – Quai 2

LENS

Bollaert Delelis 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 Bollaert Delelis
Gares – Quai 3 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 Gares 
Centre-Ville 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 Centre-Ville
Henri Barbusse 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 Henri Barbusse

SALLAUMINES Hôtel de Ville 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 Hôtel de Ville
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 Germinal
BILLY-MONTIGNY Leclerc ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 Leclerc

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 Mairie – Quai 2
Gare 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 Gare 
Lycée Senez 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 Lycée Senez

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 5 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 Europe - Quai 5

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Retrouvez l’itinéraire et les horaires valables en jours fériés (sauf 1er mai) sur tadao.fr�

VS = vendredi et samedi

Li
gn

e 
ac

ce
ss

ib
le

 a
ux

 P
M

R 
(p

er
so

nn
es

 à
 m

ob
ili

té
 ré

du
ite

)

8’ Une ligne BHNS* avec une fréquence 
allant jusqu’à 1 bus toutes les 8 minutes !

*Bus à haut niveau de service

 1  

CS  
1000

 Rejoignez le Musée du Louvre-Lens  
en descendant à l’arrêt Parc Louvre-Lens 
situé à 600 m !

BON À SAVOIR


